（3）进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品。

（4）其余内容以《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119 号）和《关于政府采购进口产

品管理有关问题的通知财办库》（财库〔2008〕248 号）的相关规定为准。

3.需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范

本项目应执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范为：详见服务内容和标准

要求。

4.标的所属行业：租赁和商务服务业

5.核心产品：本项目为服务项目，不适用核心产品规定。

6.服务内容和标准

6.1 项目预算总金额：人民币玖佰玖拾陆万元整（¥9960000.00）

6.2 项目服务目标及运营模式：

（1）为适应斜弱视治疗方式的变革，满足患者对高视觉质量的诊疗需求，采购人拟通过公开招

标方式确定一家第三方服务商提供多媒体视觉功能训练治疗服务，配合配套产品用于治疗弱视、斜

视、斜视术后、视功能异常、视疲劳患者的患者。服务期限三年，每年多媒体视觉功能训练治疗服

务约 327 万元，配套产品约 5万元。

（2）运营模式

中标供应商提供多媒体视觉功能训练治疗系统[含所需硬件]给采购人使用（所有权属于中标供

应商），用于治疗弱视、斜视、斜视术后、视功能异常、视疲劳的患者，采购人按患者训练次数向